УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
07.06.2022 № 152

О проведении мониторинга повышения квалификации работников
образовательных организаций Дивеевского муниципального округа по

итогам 2021-2022 учебного года

На основании ежегодного мониторинга повышения квалификации

работников организаций, осуществляющих подготовку по программам

дошкольного общего, начального общего, основного общего, среднего общего

образования (далее - Мониторинг)

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Мониторинг в образовательных организациях по итогам

2021-2022 учебного года по прилагаемой форме.

2. Фатиной С.П., начальнику отдела информационно-методического

обеспечения обеспечить сбор и обработку Мониторинга в срок до 20 июня 2022

года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.П.,

начальника отдела информационно-методического обеспечения управления

образования.

Начальник управления образования

Мониторинг повышения квалификации работников образовательных организаций
в 2021-2022 учебном году

Наименование
образовательной
организации

Кол-во
педагогических
работников\
из них
руководителей

Прошли
курсовую
подготовку

Прошли
переподготовку

Имеют
курсовую

подготовку
(кол-во\%)

МБОУ «Дивеевская СОШ»
МБОУ «Сатисская СОШ»
МБОУ «Глуховская СОШ»
МБОУ «Ивановская СОШ»
МБОУ «Кременковская
ООШ»
МБОУ «Верякушская ООШ»
МБОУ «Б.Череватовская
ООШ»
МБОУ «Ичаловская ООШ»
МБОУ «Суворовская ООШ»
Филиал МБОУ «Ивановская
СОШ» Елизарьевская ООШ
Филиал МБОУ «Ивановская
СОШ» Конновская НОШ
МБОУ ДО «Дом творчества»
МБДОУ детский сад № 1
«Светлячок»
МБДОУ детский сад № 2
«Солнышко»
МБДОУ детский сад № 3
«Колокольчик»
МБДОУ детский сад № 27
«Колосок»
МБДОУ детский сад
«Малышок» с.Елизарьево
МБДОУ детский сад
с.Ивановское
МБДОУ детский с.Кременки
Итого:

% имеют курсовую подготовку:
Школы - %
Детский сад -  %
ддт- %